[image: image1.emf]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

от  02.06.2021                                                                                                                 № 38
Об утверждении перечня мест, запрещенных для купания на территории муниципального образования Брызгаловское (купальный сезон 2021)
В соответствии с пунктами 15, 26 части первой статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1.9., 1.15. части первой статьи 46 Устава муниципального образования Брызгаловское, в целях создания комфортных и безопасных условий в местах массового отдыха населения для жителей муниципального образования Брызгаловское и прилегающих территорий, улучшения организации работы по приведению зон отдыха в надлежащее состояние, повышения эффективности деятельности муниципального образования по предупреждению несчастных случаев на водоемах муниципального образования, администрация муниципального образования Брызгаловское Камешковского района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить:

1.1. Перечень мест, запрещенных для купания, на территории муниципального образования Брызгаловское (купальный сезон 2021) (приложение 1).

2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации муниципального образования Брызгаловское.

3. Постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брызгаловское  Камешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района

                          Д.А. Соловьев
                                                                                       Приложение 1
к постановлению администрации

муниципального образования Брызгаловское Камешковского района

от 02.06.2021 № 38

Перечень

 мест, запрещенных для купания на территории муниципального образования Брызгаловское (купальный сезон 2021)
	№

п/п
	Местоположение водоисточников,

	Вид водоисточника

	1.
	деревня Абросимово
	пруд

	2.
	деревня Брызгалово
	пруд

	3.
	пос. им. Карла Маркса
	река Наромша

	4.
	посёлок им. Кирова
	пруд

	5.
	посёлок Новки, ул. Чкалова
	пруд

	6.
	посёлок Новки, ул. Чапаева
	пруд

	7.
	село Усолье
	река Уводь

	8.
	село Эдемское
	пруд

	9.
	Деревня Приволье
	река Уводь

_1494657431.unknown